
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12202

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:39:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 138.088,21
Objeto:
Aquisição de material de higiene pessoal.
Resumo:
Aquisição de material de higiene pessoal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 62 HIGIENE PESSOAL Baixar

19/09/2024 00:00:00RELATORIO FRACASSADOS Baixar

19/09/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

19/09/2024 00:00:00RELATORIO CLASSIFICAÇÃO Baixar

19/09/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12202/paquisicao-de-material-de-higiene-pessoalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d90439ea0922812578c1d8d3cf54584c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095ef977df6e95f8d0746b11053d9baa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046d823a5698a0440f4afe8f856dd623.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1b926382ad1b2550bf68f93830e5810.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/934b39169ea00a9c1ec1e528c70b66fe.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00Aviso Licitação Baixar

03/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ELIELSON PAULO QU... 160 62 07/11/2024Baixar

CASA DA SOGRA COM... 160 62 07/11/2024Baixar

CONTRATA COMÉRCIO...160 62 07/11/2024Baixar

MATHEUS DA SILVA ... 160 62 07/11/2024Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249b825184367caf6db76f1bb7ee0aa5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efba2b8ea467c151d13286028c4f4798.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7384242499e9201e65a4bac7ada99679.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e1d7d4d5f3e5b25dc1f7a518a028a310.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3dfa34081d885a081530b0f032966ade.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cd032f008fca0eebd20647b7e8de74dc.pdf

